
PLISSN 0867-2954

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

Poz:

Tarnów, dnia 7 kwietnia 1998 r. Nr 7.

184

Treść: Str:

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

89 - Nr 18/98 z dnia 3 kwietnia 1998 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Tamowa postępowania 
przyspieszonego w sprawach o niektóre wykroczenia..............................................................................................................

POSTANOWIENIE 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

90 - Nr 5 z dnia 6 kwietnia 1998 r. o nadaniu odznaki honorowej „ZASŁUŻONY DLA WOJEWÓDZTWA
TARNOWSKIEGO”.................................................................................................................................................................185

UCHWAŁA 
RADY GMINY

91 - Nr XXXVIII/293/98 Rady Gminy w Tarnowie z dnia 27 marca 1998 r. w sprawie przeprowadzenia 
referendum gminnego...............................................................................................................................................................185

89.
ROZPORZĄDZENIE NR 18/98 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO

z dnia 3 kwietnia 1998 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Tarnowa postępowania 
przyspieszonego w sprawach o niektóre wykroczenia.

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks 
postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. Nr 12, poz. 116 
z p. zm.), w związku z art. 20 ust. 1 pkt 1 i art. 24 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach administracji ogólnej 
(Dz. U. z 1998 r. Nr 32, poz. 176) w porozumieniu z Ministrem 
Sprawiedliwości zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Miasta Tamowa w dniu 
11 kwietnia 1998 r., na ten dzień, postępowanie przyspieszone 
przed Kolegium do Spraw Wykroczeń przy Sądzie Rejonowym 
w Tarnowie w sprawach o wykroczenia określone w arL 51 § 1 i 2, 
art. 87 § 1 i 2, art. 140 i art. 145 Kodeksu wykroczeń.

§ 2. Dyrektor Gabinetu Wojewody' zapewni bezzwłoczne 
podanie treści rozporządzenia do publicznej wiadomości w środ
kach masowego przekazywania.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 11 kwietnia 
1998 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Tarnowskiego.

WOJEWODA 
Aleksander GRAD

I



Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 7 185 poz. 90 i 91

90.
POSTANOWIENIE NR 5/98 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO

z dnia 6 kwietnia 1998 r.

o nadaniu odznaki honorowej „ZASŁUŻONY DLA WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO”.

Na podstawie rozporządzenia Nr 31/97 Wojewody Tarnow
skiego z dnia 5 czerwca 1997 r. w sprawie ustanowienia od
znaki honorowej „Zasłużony dla Województwa Tarnowskiego” 
(Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 8, poz. 53), wyróżnieni odznaką hono
rową „Zasłużony dla Województwa Tarnowskiego” zostają:

1. BAŁUT Aleksander s. Stanisława,
2. GÓRECKI Zygmunt s. Wojciecha,
3. KALICIŃSKA Janina c. Adolfa,
4. NOSAL Aleksander s. Stanisława.

WOJEWODA 
Aleksander GRAD

91.
UCHWAŁA NR XXXVHI/293/98 
RADY GMINY W TARNOWIE

z dnia 27 marsa 1998 r.

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego.

Na podstawie art. 13 i 14 ustawy z dnia 11 października 
1991 r. o referendum gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 84, poz. 386), 
po rozpatrzeniu wniosku mieszkańców złożonego w dniu 26 lutego 
1998 r. i zapoznaniu się z opinią Komisji powołanej do spraw
dzenia wniosku Rada Gminy w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić w dniu 3 maja 1998 r. w godz. od 800 do 
2O00 na terenie gminy Tarnów referendum gminne, w którym 
mieszkańcy Gminy udzielą odpowiedzi na następujące pytania:

1) czy jesteś za przejęciem służby zdrowia na terenie Gmi
ny przez Samorząd Gminny?

2) czy jesteś za podziałem Gminy i utworzeniem Gminy 
Wola Rzędzińska?

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu przez rozplakatowa
nie na terenie Gminy w dniu 30 marca 1998 r. oraz opubliko
waniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 marca 1998 r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr Włodzimierz Siedlik

Wydawca: Wojewoda Tarnowski
Redakcja: Biuro Prawne w Wydziale Organizacji i Nadzoru
Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie, Aleja Solidarności 5-9, 
tel. 21-76-41 do 46 wewn. 269
Redaktor Naczelny: Alicja Krakowska-Musiał

Tłoczono z polecenia Wojewody Tarnowskiego z dnia 7 kwietnia 1998 r.
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego zam. 200 szt.

PL ISSN 0867-2954


